[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 057/2018
      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 098/2017
R E S O L V E
 CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 098/2017, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 3 dias úteis após a publicação deste edital, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação:

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA URBANA
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	57º
	Terezinha Bettiolo
	32320058
	11/04/1959
	185

	58º
	Leonilda Aparecida Macari
	55575355
	20/12/1964
	185

	59º
	Edir de Fatima de Oliveira
	43381270
	25/04/1965
	185

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS -PNE

	CLAS.
	NOME
	RG
	DATA NASC.
	PF

	5º
	Paulo Luizkichel
	61061550
	27/09/1970
	173

	6º
	Cleuzir de Fatima de Souza
	92881830
	24/10/1978
	170

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 08 de Março de 2018.

                                                                                            CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br